
  

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ     
                            

25 листопада 2022 року № 142 

   смт Мар’янівка 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 
нерухомого майна в с.Борочиче 

                                                                                    

 Керуючись  ст. 30, п. 1 ст. 37, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. ХХХХХ від 07.11.2022  щодо 

присвоєння адреси нерухомого майна, виконавчий комітет Мар’янівської 
селищної ради  
  

ВИРІШИВ: 
  

Присвоїти об’єкту нерухомого майна, будинку садибного типу з 
господарськими будівлями та спорудами, адресу: 

Україна, Волинська область, Луцький район, с. Борочиче, вулиця ХХХХХ. 
 

 
 
Руслан Федюк 

 

 


